Российская  Федерация
Новоцелинное сельское Собрание депутатов

Ключевского района Алтайского края

Одиннадцатая    сессия   шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

14. 02.  2014 г.   №69                                                                п.Целинный

Об утверждении минимальной

жилой площади проживания

1 человека на 2014 год.

Новоцелинное сельское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить минимальную норму жилой площади для проживания 1 человека на территории Новоцелинного сельсовета – 12 кв.м.

Считать эту норму обязательной при постановке на очередь для получения жилья.

2. Направить данное решение главе администрации Новоцелинного сельсовета для исполнения и обнародования в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам, местному самоуправлению и благоустройству
(Горовую В.И.)
Глава сельсовета :                                                         Н.Б.Оганесян